
K prodeji, Novostavba: Hotely, 130
m2
Číslo inzerátu (ID): 4260433 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

11 282 070 Kč

Lokalita:
Jablonec nad Nisou

Předmětem nabídky je připravený a funkční apartmanový dům
nacházející se 150 m od hlavního vleku na Szrenicu ve městě
Szklarska Poreba. Budova byla před několika lety kompletně
přestavěna. Všechny byty, společné prostory a pozemek prošly
rekonstrukcí, takže stavba nevyžaduje žádnou úpravu. Připravený
podnik tvoří pozemek a objekt penzionu, ve kterém je 5 hotových
apartmánů, které se prodávají plně vybavené. Nemovitost nabízí
více možností výdělku. Může být využívána pouze v sezónách
nebo celoročně, správu může zajistit majitel nebo zkušený
provozovatel. Nemovitost má vlastní parkovací stání, plynové
ústřední topení, čistý pozemkový rejstřík bez věcných břemen a
hypoték. Vzhledem k obchodnímu zaměření nabídky
doporučujeme osobní prohlídku. Kontaktujte nás, provedeme vás
celým obchodem a podáme detailní informace k ceně. Cena je
přepočítána kurzem ČNB ke dni 6.6.2024

ID inzerátu ESO: 4260433
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 07.07.2024
ID zakázky v RK: 900878740
Budova je z: Skelet
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 130 m2
Plocha pozemku: 495 m2
Užitná plocha: 130 m2
Kód zakázky: 878740

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Horáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


